MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Congonhas
Setor de Gestão de Pessoas

 Avenida Michael Pereira de Souza, 3007 - Bairro Campinho - CEP 36417-050 - Congonhas - MG
3137318120  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL - EDITAL 027/2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS - CAMPUS CONGONHAS, nomeado pela Portaria do IFMG nº 1.164, de
20/09/2019, publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Estatuto da Instituição, republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia
08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e 10, e pelo Decreto de 17 de setembro de 2019, publicado no DOU de
18 de setembro de 2019 Seção 2, página 01; e considerando a Portaria n° 1078, de 27 de setembro de
2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, seção 2, pág. 20; que dispões sobre a regulamentação
de Estágios no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais; Instrução
Normativa nº 213, de 17 de dezembro de 2019, do Ministério da Economia/Secretaria Especial de
Desburocratização, Gestão e Governo Digital/Secretaria de Gestão e Desempenho de Pessoal; Resolução
CNE/CEB nº 01, de 21 de janeiro de 2004; Instrução Normativa n° 01 de 28 de julho de 2021, da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais, e
na Resolução CONSUP n° 35 de 16 de dezembro de 2021 e suas alterações, do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais, e nas demais normas aplicáveis, conforme disposições a
seguir:

DIVULGA resultado final do Edital Nº 027/2023:

Inscrição Nome Nota Entrevista

91088 KAYLANE PAIXAO DOS SANTOS 1º

91089 DANNIELY APARECIDA DE REZENDE 2º

91073 LAIS CASSIA VIEIRA SOUZA 3º

91070 YASMIM DE PAULA GONZAGA 4º

91082 ISADORA CASTRO BALDELINI 5º

Congonhas, 22 de agosto de 2023.

23210.001060/2023-74 1652748v1

Resultado Final de Edital 44 (1652748)         SEI 23210.001060/2023-74 / pg. 1

	Resultado Final de Edital 44 (1652748)